2023年８月31日

各 位

日本軽金属ホールディングス株式会社

当社関係会社役員の異動について

日軽金ＡＬＭＯ株式会社発足に伴う、当社関係会社の取締役の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

（日本軽金属株式会社、日軽金ＡＬＭＯ株式会社を除きます。また、原則として常勤のみとなります。）

記

日軽金アクト株式会社〈９月30日〉

＜退任予定取締役＞

 取締役 諸橋 健一朗 日軽金ＡＬＭＯ㈱執行役員に就任予定

 取締役 千代坂 亘 日軽松尾㈱代表取締役社長に就任予定

日軽松尾株式会社〈10月１日〉
＜新任取締役候補＞
 代表取締役社長 千代坂 亘 現 日軽金アクト㈱取締役

＜退任予定取締役＞
 代表取締役社長 島田 一雄 日本軽金属㈱執行役員メタル事業部長は継続

日軽熱交株式会社〈10月１日〉
＜退任予定取締役＞
 代表取締役社長 鈴木 啓悦 日本軽金属㈱執行役員大阪・名古屋支社長は継続

 取締役 柿原  大 日軽金ＡＬＭＯ㈱執行役員に就任予定
 取締役 浅沼  聡 日軽金ＡＬＭＯ㈱営業二部長に就任予定

※日軽熱交㈱は10月１日付で日軽金ＡＬＭＯ㈱に商号変更する予定です。

以  上

リリースに関するお問い合わせ：  日本軽金属ホールディングス株式会社

企画統括室 広報・ＩＲ担当  TEL：03-6810-7160